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
1988 года, затем вышла на заслуженный отдых. В 
1989 году была избрана председателем первич­
ной ветеранской организации городского поселе­

ния Фёдоровский. Этой общественной работой за­
нималась до 2010 года. В настоящее время ведёт 
работу с ветеранами и пенсионерами поселения, а 
также активно участвует в работе Общественного 
совета городского поселения Фёдоровский. 
От всей души желаем Майе Егоровне крепкого 

здоровья, долголетия и благополучия! 

ДОРОГИЕ КОЛЛЕГИ, 
СОСJf.УЖИВЦЬ! И ВЕТЕРАНЫ 

ПОЖАРНОМ ОХРАНЫ! 
Примите мои искренние поздравления и наилуч­

шие пожелания в связи с празднованием 367-й го­
довщины образования пожарной охраны России. 
Служба в пожарной охране трудна, опасна, зача­

стую связана с огромным риском, но вместе с тем 

необыкновенно почётна, значима и необходима. 
Спасибо вам за героический труд . 
От души желаю крепкого здоровья, благополучия, 

счастья, успехов в делах и начинаниях. Пусть всегда 
.вам сопУтствуют удача, жизненный оптимизм, лю­
бовь близких и дорогих людей! 

Начальник ФКУ «17 ОФПС ГПС 
по Ханты-Мансийскому автономному 

округу- Югре (договорной)» Ю.В. Смотров 

:s: ЛЕДОХОД ДОБРАЛСЯ ДО 
f... СУРГУТСКОГО УЧАСТКА ОБИ 
U Об этом сообщило Управление по делам граждан­
~ ской обороны и чрезвычайным ситуациям Админи-
0 страции Сургута. На начало ледохода уровень воды 
::i:: в реке составил 457 см. 

К Первомаю спасатели не исключают угрозу под­

топления. Напомним, что региональное гидрометео­

бюро обещало ледоход в Сургуте на майские празд­
ники, тогда как в местном управлении МЧС были уве­
рены - природного явления стоит ждать раньше, в на­

чале последней недели апреля. 

По уровню подъёма паводковых вод синоптики обе­
щают, что он будет не выше верхней планки среднего 
уровня, без перехода на уровень угрозы подтопления 
- до 770 см. Но спасатели готовы к более серьёзным 
показателям, более 800 см. -

- Предполагаем, что подтопление все же будет. С 
заходом на ул . Затонскую, - считает Рашит Абраров. 
- Под J:ieгo попадает два дома, один из которых рас­
селЁн. Ну и жители ул. Речной будут видеть воду под 
своими заборами со стороны реки, от этого никуда не 
деться. Но надеемся, что в сами жилые строения вода 

не попадет, - сообщают спасатели. 

ДИРЕКТОР СУРГУТСКОЙ УК ПРИСВОИЛА 
ПОЧТИ 70 МЛН.РУБЛЕЙ 

Под суд пойдёт теперь уже бывшая директор сур­
гутской управляющей компании. Ей инкриминируется 

мошенничество в особо крупном размере. 
Дама руководила предприятием, которое обслужи ­

вало 27 жилых многоквартирных домов. Как сообщает 
прокуратура ХМАО, с 2009 по 2015 годы она заключи­
ла фиктивные договоры с двадщпью сторонними ор­

ганизациями на обслуживание и ремонт жилого фон­
да. 

Акты выполненных работ были ею подписаны, одна­
ко по факту всё делали сотрудники управляющей ком­
пании. Как конкретно дама заинтересовала «подряд­
чиков», не рассказывают, но после расчета с органи­

зациями деньги возвращались директору управляю­

щей компании. 
Всего в свой карман женщина положила более 69 

млн. рублей. Уголовное дело направляют в суд. На 
имущество злоумышленницы наложен арест, сообща­
ет «КП-Югра». 

tvsever.ru 
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•этажи 
• 7(3462) 

44-22-11 
Населенный Адрес Этаж Проект Площадь Цена Телефон Контактное 

пункт лицо 

ПРОДАМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

Сурrут 37 мкр, ул. Югорский 22/25к инд 40 кв.м. 3200т.р. 8-932-418-90-53 Татьяна 
тракт, 1 

Сурrут 41 мкр, ул. Есенина, 8/12к инд 41.5 кв.м. 2500т.р. 8-922-798-06-51 Арт а к 
26 

п. Федоровский ул. Московская, 14 1/2 инд 36 кв.м. 1400 т.р. 8-922-653-60-30 Лиана 

Сургут Белый Яр пгr., ул. 11/12 инд 39 кв.м. 8-932-416-35-46 Ильнур 
Горького, 1а 

ПРОДАМ 3-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

Сурrут 32 мкр., ул. 30 лет 2/6п 112 72 кв.м. 5000т.р. 8-952-707-14-11 Юлия 
Победы,62 

п. Федоровский ул. Федорова, 7 4/5 инд 70 кв.м. 3400т.р. 8-982-417-00-12 Денис 

Сурrут 

Сурrут 

Сурrут 

Сурrут 

Сурrут 

Сургут 

ПРОДАМ ДАЧУ 

Здоровье КООП, ул. Клюквенная 200 кв.м. 6 сот. 1200т.р. 8-932-254-77-85 Светлана 
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

ул. МОС1Совская 12 

пер. Парковый 11 

ул . Ленина 19 

ул. Ленина 19 

ул. Ленина 11 

ул. Ленина 2 

ул. Фёдорова 1а 

ул. Ленина 2 

ул. Фёдорова 3 

ул. Фёдорова 7а 

ул. Фёдорова 3 

ул . Ленина 19 

ул. Ленина 11 

ул. Фёдорова 1а 

ул . Ленина 19 

пер. Цеtпральный 9 

2/2 72,9 кв.м 2200 т .р п.федороВСk11й ул.Цеtпральный 5 2/2 17 кв.м 850т.р 

1/5 76 кв.м 3000 т.р ПРОДАМ ДОМ 

5/5 70 кв.м 3000 т.р п. Фёдоровский ул. Кедровая, 80 кв.м, с мебелью, ремонт 4000 т.р 

4/5 71 кв.м 3250 т.р ПРОДАМ ДАЧУ 

5/5 73 кв . м 3450 т.р п. Фёдоровс"'й О-я улица 54 кв.м 900т.р 

4/5 57,8 кв.м 3350 т.р п. ФёдороВСk11й ул. Лесная, 2 теплицы, 2 учасrха, дом, гараж 1200т.р 

5/5 73 кв.м СНИМУ КВАРТИРУ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК 

2/5 64 кв.м 3500 т.р п. Фёдоровский В любом районе Рассмотрим все варианты до 20 т.р 

74 кв м 

4/5 70,4 кв.м 

1/5 76 кв.м 

5/5 69,5 кв.м 

5/5 68,8 кв.м 

5/5 72 кв.м 

5/5 70 кв .м 

2/2 72 кв.м 

3500 т.р СДАЕТСЯ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК 

3500 т.р 

3400 т.р 

3550 т.р 

3400 т.р 

3100 т.р 

3100т.р 

2700 т.р 

2-комн 

2-комн 

Комната в 2-к 
(10кв.м) 

1-комн 

1-комн 

1-комн 

улЛенина 2 

улЛенина 2 

Ул.С~роителей 

ул.С~роителей 13 

ул. Промышленная 22 

ул. Промышленная 22 

Планuробкu кбарmuр 
2- х комнатная кбартuра 

5/5 

3/5 

2/2 

5/5 

3/5 

2/5 

С мебелью 

С мебелью 

С мебелью 

С мебелью 

·С мебелью 

С мебелью 

3- х комнатная кбартuра 

1-оанокомнатная кбортuра 

Однокомнатные от 41,4 м2 

15 
т.р+ЖКУ 

22т.р 

Вт.р 

15т.р 

11 т.р 

1Зт.р 

Двухкомнатные от 56,29 м 2 Трехкомнатные от 77 м2 

Цена от 50 ООО руб. за м2 

• отделка: черновая (стяжка на полу, штукатурка на кирпичных 
стенах, затирка на бетонных поверхностях. 

: Для клиентов Сургутнефтегазбанка процентные ставки снижены. 
! 
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.J lll{ll{l (JJ, 
КАК КУПИТЬ КВАРТИРУ #. !1 .. !(С. 

0 ПОСЕТИТЕ ОТДЕЛ ПРОдАЖ ЛОМОНОСОВА, 7 

-
f) ВЫБЕРИТЕ КВАРТИРУ 

ПРОДАМ КВАРТИРУ 
1-комнатную квартиру КПД, пер . 
Центральный 13, 8-й эт. , 40 м2 , с 
мебелью и техникой, ц . 2,300 млн.р. 
торг. Тел.: 89821819704. 

1-комнатную квартиру КПД, ул . 
Промышленная 22, 31 м2 , с мебелью 
и бытовой техникой , ц. 1,850 млн.р . 
торг. Тел.: 78-11-18. 

1-комнатную квартиру в д/доме , 
ул. Савуйская 17 Б , 2-й эт., 34 м2, ц. 
1,400 млн.р. , торг. Тел. : 89227982537. 

1-комнатную квартиру КПД, ул . 
Строителей46 , 2-й эт . , 43 м2, ц. 2, 150 
млн . р. Тел.: 89028176809. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Ленина 14, 5-й эт., 51,3 м2, ц. 2,500 
млн . р. Тел.: 89324272478. 

1 - комнатную квартиру КПД , 5-й эт. , 
31 ,2 м2, ц . 1,700 млн . р . , торг. Тел.: 
89825072887. 

1-комнатную квартиру КПД, пер . 
Центральный 13, 3-й эт . , 40 м2, с 
мебелью, ц. 2,600 млн.р . Тел . : 
89224104542, 733-097. 

1-комнатную квартиру КПД, 1-й эт., 
30,3 м2, ремонт, с мебелью, ц . 1,800 
млн .р. торг. Тел . : 89825062165. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Строителей . 12, 2-й эт., 43 м2, ц . 
2, 100 млн.р. Тел.: 89044718429, 
89292683330. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Пионерная 32, 7-й эт . , 38 м2, •Теле+•, 
Wi-Fi, встроенная кухня , шкаф-купе, ц . 
2,400 млн. р. Тел.: 999-787. 

1-комнатную квартиру КПД, ул . 
Строителей 46, 2-й эт. , 44,5 м2 , ц. 
2,300 млн . р . Тел.: 89292420058. 

Срочно, 1-комнатную квартиру в кир­
пичном доме, 2-й эт., 31 м2, ц.1,700 
млн . р. торг. Тел.: 89505169278. 

1-комнатную квартиру КПД, 43, 1 м2, 
2 -й эт. , эркер, ц . 2,300 млн.р. Тел. : 
89222545113. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Строителей 13, 2-й эт., 31 м2, ц. 1,750 
млн . р . Тел . : 789-535. 

Срочно , 1-комнатную квартиру КПД, 
ул. Промышленная 22, 3-й эт . , 30 
м2, кап . ремонт, ц. 1,400 млн . р. Тел . : 
89324223460. 

1-комнатную квартиру в д/доме, 
ул. Пионерная 11 , 35,7 м2 , 1-й эт. , 
погреб , ц. 1,150 млн.р. торг . Тел.: 
89224066509, 89128122590. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Промышленная 22, 16 м2 , ц. 1,200 
млн.р . торг. Тел . : 89825057933, 
89825078480. 

1-комнатную квартиру КПД, ул. 
Пионерная 32, 10-й эт. , 44 м2, ц . 
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